
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LUPÉRCIO

Conforme Lei Municipal nº 26, de 14 de junho de 2017
										                   

www.lupercio.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lupercio

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Lupércio garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.lupercio.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/lupercio

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Lupércio, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Lupércio poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.lupercio.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lupercio
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Lupércio
CNPJ 44.518.397/0001-83
R. Manoel Quito, 678
Telefone: (14) 3474-1166
Site: www.lupercio.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lupercio

Câmara Municipal de Lupércio
CNPJ 49.887.565/0001-21 
Rua Francisco Coneglian, 339
Telefone: (14) 3474-1267
Site: www.cmlupercio.sp.gov.br

Sexta-feira, 26 de novembro de 2021 Página 1 de 2Ano V | Edição nº 636C

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE LUPÉRCIO	 2
Licitações e Contratos	 2
Aviso de Licitação	 2



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LUPÉRCIO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 26, de 14 de junho de 2017

Município de Lupércio – Estado de São Paulo
www.lupercio.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lupercio

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 26 de novembro de 2021 Página 2 de 2Ano V | Edição nº 636C

PODER EXECUTIVO DE LUPÉRCIO

Licitações e Contratos Aviso de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO 
 

GABINETE DO PREFEITO 
 

RUA MANOEL QUITO Nº 678 – FONES: (14) 3474-1166 – 3474 –1128 – CEP 17420-000 – LUPÉRCIO – SP 
CNPJ Nº 44.518.397/0001-83  

EXTRATOS DE EDITAIS 
 

AVISOS DE LICITAÇÕES  
 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 104/2021 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO FUTURA DE 
VEICULOS ZERO KM TIPO AMBULANCIA.   
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2021 
LOCAL: Prefeitura Municipal de Lupércio 
DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: 13 de dezembro de 2021. 
DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: 13 de dezembro de 2021. 
ABERTURA: 08:30H. 
 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 108/2021 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE VEICULO 
0KM.   
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2021 
LOCAL: Prefeitura Municipal de Lupércio 
DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: 13 de dezembro de 2021. 
DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: 13 de dezembro de 2021. 
ABERTURA: 10:30H. 
 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 107/2021 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE TONERS E 
CARTUCHOS PARA O ATENDIMENTO A TODOS OS DEPARTAMENTOS DESTE 
MUNICIPIO.   
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2021 
LOCAL: Prefeitura Municipal de Lupércio 
DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: 13 de dezembro de 2021. 
DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: 13 de dezembro de 2021. 
ABERTURA: 13:30H. 
 
O Edital completo e demais esclarecimentos a respeito da presente licitação poderão 
ser adquiridas junto ao Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Lupércio, 
situada a Rua Manoel Quito 678, no horário das 08hs ou pelo fone (14) 3474-1166 
e/ou através do site www.lupercio.sp.gov.br 
 

P.M. Lupércio, 26 de novembro de 2021 
 
 
 
 
 
 

CLEBER MENEGUCCI  
Prefeito Municipal  

 


	PODER EXECUTIVO DE LUPÉRCIO
	Aviso de Licitação

		2021-11-26T18:07:51-0300
	Publicação Oficial do Município




